

**Humenská energetická spoločnosť, s.r.o.**  
 Chemlonská 1  
 066 33 Humenné  
 IČO: 31728812  
 IČ DPH: SK 2020511559  
 DIČ: 2020511559  
 Register: Všeobecná úverová banka, a.s.  
 Spoločnosť zapísaná v OR Okr.súdu Prešov, Odd.: Sro, vložka č.: 3094/P

**Bankové spojenie:**  
 1138654853 / 0200

**ODBERATEL:**  
 IČO: 323021  
 IČ DPH: SK2021232598  
 DIČ: 2021232598  
**Bankové spojenie:**  
 10030-22826532 / 0200  
 Všeobecná úverová banka, a.s.

**Mesto Humenné v zastúpení Energobyť, s.r.o.**  
 Lipová 1  
 066 01 Humenné

predbežná finančná kontrola vykonaná podľa § 9 zákona č. 381/2011 Z.z. o finančnej kontrole - nedostatky boli/ neboli zistené  
 Miesto Podpis

Dátum splatnosti: 25.11.2011  
 Dátum vystavenia: 11.11.2011  
 Dátum dodania: 31.10.2011

**FAKTÚRA Č. 1411003009**

Spôsob platby: Platobný príkaz  
 Konštantný symbol: 0308  
 Variabilný symbol: 1411003009

**Poštová adresa odberateľa:**  
 Mesto Humenné v zastúpení Energobyť, s.r.o.  
 Lipová 1  
 066 01 Humenné

**Adresa podľa obchodného registra :**

predbežná finančná kontrola vykonaná podľa § 9 zákona č. 381/2011 Z.z. o finančnej kontrole - nedostatky boli/ neboli zistené  
 Miesto Podpis

Fakturujeme Vám opakovanú dodávku tepelnej energie v zmysle zmluvy o dodávke tepla za obdobie: *október 2011*  
 Obdobie: október 2011

Číslo zmluvy: 110110 - Zmluva na dodávku tepla  
 Objekt/Zdroj: 110110 - DS Centrum, Nám. slobody

Názov	Množstvo: MJ:	Jed. cena	Cena bez DPH	Sadzba	Cena s DPH
Fixná zložka tepla	6,542 kW	159,76260	1 045,12	20,00 %	1 254,14
Variabilná zložka tepla nebyť	19 074,167 kWh	0,04930	940,36	20,00 %	1 128,43 ✓

Číslo zmluvy: 120001 - Zmluva na dodávku tepla  
 Objekt/Zdroj: 120001 - Mestský úrad, Kukorelliho

Názov	Množstvo: MJ:	Jed. cena	Cena bez DPH	Sadzba	Cena s DPH
Fixná zložka tepla	11,967 kW	159,76260	1 911,83	20,00 %	2 294,20
Variabilná zložka tepla nebyť	48 502,778 kWh	0,04930	2 391,19	20,00 %	2 869,43 ✓

Číslo zmluvy: 120901 - Zmluva na dodávku tepla  
 Objekt/Zdroj: 120901 - Švermova, Detská poliklinika

Názov	Množstvo: MJ:	Jed. cena	Cena bez DPH	Sadzba	Cena s DPH
Fixná zložka tepla	3,658 kW	159,76260	584,46	20,00 %	701,35
Variabilná zložka tepla nebyť	24 854,444 kWh	0,04930	1 225,32	20,00 %	1 470,38
Variabilná zložka tepla TUV nebyť	958,135 kWh	0,04930	47,24	20,00 %	56,69 ✓
Dodávka vody	12,667 m3	2,07410	26,27	20,00 %	31,52

Číslo zmluvy: 110501 - Zmluva na dodávku tepla  
 Objekt/Zdroj: 110501 - Laborecká 1865/26

Názov	Množstvo: MJ:	Jed. cena	Cena bez DPH	Sadzba	Cena s DPH
Fixná zložka tepla	7,008 kW	159,76260	1 119,66	20,00 %	1 343,59
Variabilná zložka tepla	26 413,889 kWh	0,04820	1 273,15	20,00 %	1 527,78

**Číslo zmluvy:** 110801 - Zmluva na dodávku tepla  
**Objekt/Zdroj:** 110801 - Zdravotné stredisko, Laborecká

Názov	Množstvo: MJ:	Jed. cena	Cena bez DPH	Sadzba	Cena s DPH
Fixná zložka tepla	3,525 kW	159,76260	563,16	20,00 %	677,16
Variabilná zložka tepla nebyt	12 940,000 kWh	0,04930	637,94	20,00 %	765,53

**Číslo zmluvy:** 120401 - Zmluva na dodávku tepla  
**Objekt/Zdroj:** 120401 - Internát, 26.novembra 1509/1

Názov	Množstvo: MJ:	Jed. cena	Cena bez DPH	Sadzba	Cena s DPH
Fixná zložka tepla	7,380 kW	159,76260	1 179,05	20,00 %	1 414,86
Variabilná zložka tepla	51 482,000 kWh	0,04820	2 481,43	20,00 %	2 977,09

**Číslo zmluvy:** 130401 - Zmluva na dodávku tepla  
**Objekt/Zdroj:** 130401 - SNP 2520/17,13,15

Názov	Množstvo: MJ:	Jed. cena	Cena bez DPH	Sadzba	Cena s DPH
Fixná zložka tepla	6,475 kW	159,76260	1 034,46	20,00 %	1 242,27
Variabilná zložka tepla	26 383,889 kWh	0,04820	1 271,70	20,00 %	1 525,92

**Číslo zmluvy:** 130402 - Zmluva na dodávku tepla  
**Objekt/Zdroj:** 130402 - SNP 2517/33, 2524/35

Názov	Množstvo: MJ:	Jed. cena	Cena bez DPH	Sadzba	Cena s DPH
Fixná zložka tepla	4,608 kW	159,76260	736,23	20,00 %	881,07
Variabilná zložka tepla	37 118,056 kWh	0,04820	1 789,09	20,00 %	2 144,40

**Číslo zmluvy:** 130403 - Zmluva na dodávku tepla  
**Objekt/Zdroj:** 130403 - SNP 2525/37,39

Názov	Množstvo: MJ:	Jed. cena	Cena bez DPH	Sadzba	Cena s DPH
Fixná zložka tepla	6,758 kW	159,76260	1 079,72	20,00 %	1 290,16
Variabilná zložka tepla	27 299,167 kWh	0,04820	1 315,82	20,00 %	1 579,49

**Číslo zmluvy:** 130404 - Zmluva na dodávku tepla  
**Objekt/Zdroj:** 130404 - SNP 2999/43,41,45,47

Názov	Množstvo: MJ:	Jed. cena	Cena bez DPH	Sadzba	Cena s DPH
Fixná zložka tepla	4,133 kW	159,76260	660,35	20,00 %	792,13
Variabilná zložka tepla	18 699,000 kWh	0,04820	901,29	20,00 %	1 081,66

**Číslo zmluvy:** 130405 - Zmluva na dodávku tepla  
**Objekt/Zdroj:** 130405 - SNP 2516/29,27,31

Názov	Množstvo: MJ:	Jed. cena	Cena bez DPH	Sadzba	Cena s DPH
Fixná zložka tepla	3,292 kW	159,76260	525,89	20,00 %	630,27
Variabilná zložka tepla	23 908,611 kWh	0,04820	1 152,40	20,00 %	1 384,02

**Číslo zmluvy:** 130408 - Zmluva na dodávku tepla  
**Objekt/Zdroj:** 130408 - SNP 6092/49,51,53,55

Názov	Množstvo: MJ:	Jed. cena	Cena bez DPH	Sadzba	Cena s DPH
Fixná zložka tepla	4,133 kW	159,76260	660,35	20,00 %	792,13
Variabilná zložka tepla	16 439,000 kWh	0,04820	792,36	20,00 %	950,11

Objekt/Zdroj: 140019 - Zmluva na dodávku tepla  
140019 - Kukučínova 1557/1

Názov	Množstvo: MJ:	Jed. cena	Cena bez DPH	Sadzba	Cena s DPH
Fixná zložka tepla	2,325 kW	159,76260	371,45	20,00%	445,74
Variabilná zložka tepla	18 497,000 kWh	0,04820	891,56	20,00%	1 069,57

Číslo zmluvy: 140000 - Zmluva na dodávku tepla  
Objekt/Zdroj: 140000 - PK, Jasenovská 2047/28

Názov	Množstvo: MJ:	Jed. cena	Cena bez DPH	Sadzba	Cena s DPH
Fixná zložka tepla	2,450 kW	159,76260	391,42	20,00%	469,70
Variabilná zložka tepla	11 722,000 kWh	0,04820	565,00	20,00%	678,00

Sadzba dane:	%	20,00 %	%	Celkom
Základ dane:	0,00	29 565,27	0,00	29 565,27
DPH:	0,00	5 913,04	0,00	5 913,04
Hal.zaokrúh.:				0,00
<b>Celkom:</b>	<b>0,00</b>	<b>35 478,31</b>	<b>0,00</b>	<b>35 478,31</b>
			Záloha:	
			Dobropis:	

Zodpovední:  
za fakturáciu: Hodor Peter  
za merače: Hodor Peter

č. telefónu:  
(57)775 451 1  
(57)775 451 1

**K úhrade: 35 478,31 EUR**

Čiastka prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK : 1 068 819,57 SKK

Pečiatka a podpis

Humenská energetická spoločnosť, s.r.o.  
Jasenovská 1  
068 33 Humenné  
IČO: 31728512 IČ DPH: SK2020511559

Záloha - 5 913,04

K úhrade 32 912,02